
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 2 września 2013 r.

Poz. 1010

ROZPORZĄDZENIE 
MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 16 sierpnia 2013 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie warunków otrzymywania dodatków do uposażenia zasadniczego 
funkcjonariuszy celnych oraz wysokości tych dodatków

Na podstawie art. 148 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o Służbie Celnej (Dz. U. Nr 168, poz. 1323, z późn. zm.2)) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 8 kwietnia 2011 r. w sprawie warunków otrzymywania dodatków  
do uposażenia zasadniczego funkcjonariuszy celnych oraz wysokości tych dodatków (Dz. U. Nr 81, poz. 442) załącznik nr 1 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego rozporządzenia.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia, z mocą od dnia 1 lipca 2013 r. 

Minister Finansów: wz. J. Cichoń

1)  Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa 
Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2011 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Finansów (Dz. U. Nr 248, 
poz. 1481).

2)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 201, poz. 1540, z 2010 r. Nr 182, poz. 1228, z 2011 r. Nr 63, 
poz. 322, Nr 73, poz. 390, Nr 117, poz. 677, Nr 134, poz. 779 i Nr 171, poz. 1016, z 2012 r. poz. 362, 627, 707, 908 i 1544 oraz 
z 2013 r. poz. 628 i 675.



Dziennik Ustaw – 2 –  Poz. 1010

 

Załącznik do rozporządzenia Ministra Finansów 
z dnia 16 sierpnia 2013 r. (poz. 1010)

TABELA STOPNI SŁUŻBOWYCH FUNKCJONARIUSZY CELNYCH  
I ODPOWIADAJĄCYCH IM MNOŻNIKÓW KWOTY BAZOWEJ, SŁUŻĄCYCH DO USTALANIA WYSOKOŚCI 

DODATKU ZA STOPIEŃ SŁUŻBOWY

Lp. Stopień służbowy Mnożnik kwoty bazowej

1  Generał Służby Celnej 0,772

2  Nadinspektor celny 0,665

3  Inspektor celny 0,612

4  Młodszy inspektor celny 0,585

5  Podinspektor celny 0,558

6  Nadkomisarz celny 0,505

7  Komisarz celny 0,478

8  Podkomisarz celny 0,452

9  Starszy aspirant celny 0,398

10  Aspirant celny 0,371

11  Młodszy aspirant celny 0,345

12  Starszy rachmistrz celny 0,318

13  Rachmistrz celny 0,291

14  Młodszy rachmistrz celny 0,265

15  Starszy rewident celny 0,238

16  Rewident celny 0,211

17  Młodszy rewident celny 0,185

18  Starszy aplikant celny 0,158

19  Aplikant celny 0,062




